







NSS, SHETH L.H. SCIENCE COLLEGE, MANSA

ઉતરાયણની ઉજવણી ગરીબ બાળકો સાથે- કુપોષણનિવારણ અભિયાન

તા. 12 અને 13 જાન્યુઆરી- 2025 ના રોજ શેઠ એલ.એય. સાયન્સ કોલેજ, માણસા NSS Unit દ્વારા કોલેજ આયાર્થ શ્રી ડો. જે. આર. શુક્લ સાફેબના સફયોગથી દત્તક ગામ ફતેપુરા અને રામપુરા તેમજ માણસાના જુદા જુદા વિસ્તારમાં વસવાટ કરતા જરૂરિયાતમંદ નાના બાળકો કુપોષણ થી ના પીડાય તે માટેની જાગૃતતા અભિયાન અંતર્ગત ઉતરાયણ નિમિતે તેમને પોષણ સભર ફૂડ પેકેટ બનાવી અને તેના વિતરણના કાર્યક્રમનું આયોજન કરવામાં આવ્યું.

જેમાં **29** જેટલા NSS સ્વયંસેવક અને **10** સ્ટાફના સફયારા પ્રયાસથી આ કાર્યક્રમ ખૂબ સફળતા પૂર્વક પૂર્ણ કર્યો અને ઉત્તરાયણ ની ઊજવણી આવા જરૂરિયાતમંદ નાના બાળકો સાથે કરી. **NSS** પ્રોગ્રામ ઓફિસર ડો.એન. એય. યાવડા આ કાર્યક્રમ માં જોડાયેલ તમામનો આભાર માને છે.









NSS, SHETH L.H. SCIENCE COLLEGE, MANSA

'Martyr's Day' - Ganghi Nirvan Din

On the date: 12,13 January, 2025 with the support of Principal Dr. J.R. Shukla Sir, NSS Unit- Sheth L.H. Science College, Mansa organized one program as part of the awareness campaign to ensure that the needy children living in different areas of Mansa city and adopted village Fatepura and Rampura do not suffer from malnutrition.

In this program more nutritional Food Packets were made for them and then this nutritional food packet distributed to the needy children. With the help of 29 NSS volunteers and 10 staff members of the college, the program was successfully completed and Uttarayan was celebrated with such needy children. NSS Program Officer Dr. N. H. Chavda thanks to all whom actively direct or indict involved in this program.















